נטען, כי לנאשמים לא היה רישיון ציד, כי אזור רמת הגולן הינו אזור אסור בצייד, וכי לנאשמים לא היה
היתר למעשיהם.

2. העבירות בהן מואשמים הנאשמים בכתב האישום, כולן בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, הן:
ציד חיית בר מוגנת וציד ללא רישיון, בניגוד לסעיפים 2 ו-14(ב) לחוק להגנת חיית הבר, התשט"ו-1955 (להלן: החוק);
הבר, חיית להגנת לתקנות 5 לתקנה בניגוד בלילה ציד חוק; לאותו ו-14(ב) (1)5 לסעיפים בניגוד בסינוור ציד
וציד באזור אסור (אזור התשל"ו-1976; ציד ברובה עם קנה סלילי בניגוד לתקנה 6(א) לתקנות וסעיף 14(א) לחוק;

מס' 12 לתוספת) בניגוד לתקנה 1 לתקנות להגנת חיית הבר (אזורים אסורים), התשל"א-1971 וסעיף 14(א) לחוק.

יובהר כבר בפתח הדברים, כי לפי הפסיקה, הוכחת עבירת צייד דורבנים אינה מצריכה הוכחה שהנאשמים .3
בענייננו או מי מהם הביא למותו של הדרבן המסוים שנמצא במקום על-פי הנטען, ואינה מצריכה הוכחה שהם הביאו
המשיבים ,(13.12.2005) חרב נ' ישראל מדינת 1201/05 (נצ') ב-ע"פ שנדונה בפרשה כלשהו.

עליה שהיא מזיק"; "'ציד' - חיית בר ששר החקלאות הכריז
עליה שהיא ציד"; "'חיית בר מטופחת' - מין, תת מין או זן של חיית בר, שטופח או פותח לצרכי גידולו בשביה למטרות
מסחר, והוכרז על ידי שר החקלאות ככזה"; ו-"'חיית בר מוגנת' - חיית בר שאינה ציד, מזיק או חיית בר מטופחת" - ראו

סעיף 1 לחוק להגנת חיית הבר, התשט"ו-1955).

17. לאור כל האמור לעיל, הוכח מעבר לספק סביר כי ראמז עבר עבירת ציד חיית בר מוגנת בניגוד לסעיפים 2
ו-14(ב) לחוק להגנת חיית הבר. מאחר והזרקור נמנה עם ציוד הצייד שברשותו, ולאור הגדרת הצייד בפסיקה שנותחה
ציד עבירת גם הוכחה כי קובע הנני החיה, כלפי הצייד פעולת ביצוע ברגע החשוד תפיסת מחייבת אינה אשר לעיל,
בסנוור באורות בניגוד לסעיפים 5(1) ו-14(ב) לחוק. אין מחלוקת ששעת האירוע הנטען היתה שעת לילה, וראמז לא
כי הוא מחזיק בהיתרים וההסכמה הנדרשים לציד בלילה של חיה שאינה ברווז בר, לפי תקנה 5 לתקנות להגנת טען
חיית הבר, התשל"ו-1976. על כן עבר הוא גם עבירת ציד בלילה (ראו סעיף 14(א) לחוק המפנה לסעיף 16(3) לחוק,
מכוחו הותקנו התקנות). תצלום האוויר ב-ת/6 וכן מיקומו במפת ישראל כמופיע בפינה השמאלית העליונה של מוצג זה,
מראה כי איזור האירוע מצוי, כנטען, בתחומי אזור אסור מס' 12 בתוספת לתקנות להגנת חיית הבר (אזורים אסורים),

התשל"א-1971.

18. המסקנה העולה מהאמור לעיל היא, כי הוכח מעבר לספק סביר כי הנאשם 1 ראמז מולא ביצע את העבירות
המיוחסות לו; זאת, למעט ציד ברובה עם קנה סלילי לפי תקנה 6(א) לתקנות להגנת חיית הבר, שכן המאשימה אמנם

הגישה את רובה הרוגר אך לא הביאה ראיות להסרת ספק סביר שמא הוא רובה בעל קנה סלילי.

הנאשם 2 עיסאם חאג'

27. לאור כל האמור לעיל, הנני קובע כי הוכח מעבר לספק סביר כי גם עיסאם עבר את העבירות שעבר ראמז,
בצוותא עמו (סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1979).

28. הנני מרשיע את שני הנאשמים בעבירות כדלקמן, שבוצעו בצוותא (סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977):

חיית הבר, התשט"ו-1955 הגנת לחוק ו-14(ב) 2 בניגוד לסעיפים רישיון, ללא מוגנת בר חיית ציד א.
(להלן: החוק);

ב. ציד בסינוור בניגוד לסעיפים 5(1) ו-14(ב) לאותו חוק;

ג. ציד בלילה בניגוד לתקנה 5 לתקנות להגנת חיית הבר, התשל"ו-1976;

ד. ציד באזור אסור (אזור מס' 12 לתוספת) בניגוד לתקנה 1 לתקנות הגנת חיית הבר (אזורים אסורים),
התשל"א-1971 וסעיף 14(א) לחוק.

ניתן היום, כו אלול התשע"ה, 10 ספטמבר 2015

דניאל קֵירֹס, שופט